МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

 «Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка»

П Р И К А З

06.10.2022г.
ст. Новотитаровская

                        № 603-О

О проведении методического дня

В рамках реализации мероприятий муниципального наставнического центра,

сотрудничества с СОШ №30, с целью совершенствования профессионального мастерства

педагогов, форм и методов работы учителей через знакомство с опытом работы коллег,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 18.10.2022г. методический день на базе МАОУ МО Динской район СОШ

№35 методический день по теме: «Проектирование современного урока».

2. Утвердить график открытых уроков в рамках методического дня (Приложение 1).

3. Блоха А.В., заместителю директора по УВР:

- организовать взаимопосещение уроков,

- по итогам методического дня провести круглый стол по обсуждению используемых

современных образовательных технологий, методических приемов учителями на

проведенных открытых уроках.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ МО Динской район СОШ №35                            С.В. Ващенко

Приложение №1

к приказу МАОУ МО Динской район

СОШ №35 от 06.10.2022г. № 603-О

График проведения открытых уроков

в рамках методического дня

«Проектирование современного урока»

№

п/п

Предмет Класс  Тема урока Учитель Время Кабинет

1 Алгебра 9А Свойства

квадратичной

функции

Будаева Г.А. 13.00 65

2 Русский

язык

6Г Основные способы

словообразования в

русском языке

Стецюк С.Ю. 13.00 66

3 Русский

язык

7А Одна и две буквы Н в

суффиксах

страдательных

причастий

прошедшего времени

Сторчак Е.В. 13.00 67

4 Английский

язык

11Б Шаги к своей

будущей карьере.

Развитие навыков

устной речи.

Полищук Е.Е. 13.00 50

5 Русский

язык

2В Перенос слова Киселева О.А. 13.00 8

Директор

МАОУ СОШ № 35 МО Динской район                                          С.В. Ващенко